
1 

KU.011.7.2024 

 

Zarządzenie nr 21/2024 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie organizacyjnym Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie wprowadzonym Zarządzeniem nr 70 Rektora z dnia 1 października 2019 roku 

w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie, z późniejszymi zmianami 

Na podstawie art. 23 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 9 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie 

wprowadzonego Uchwałą Senatu ASP w Krakowie nr 51/2019 w sprawie przyjęcia statutu Akademii 

Sztuk Pięknych w Krakowie z dnia 13 czerwca 2019 roku (t.j. z 19 maja 2021 r. ze zm.), zmienionego 

uchwałą nr 14/2023 Senatu z dnia 26 kwietnia 2023 r., uchwałą nr 22/2023 Senatu z dnia 28 czerwca 

2023 r., uchwałą nr 3/2024 Senatu z dnia 24 stycznia 2024 r. oraz uchwałą nr 6/2024 Senatu z dnia 21 

lutego 2024 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Załączniku nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki 

w Krakowie, pn.: „Załącznik nr 1 – Struktura organizacyjna Akademii” wprowadza się następujące 

zmiany: 

W strukturze Katedry Konserwacji i Restauracji Malowideł Ściennych ust. 5, pkt 1) ppkt b) „Pracownia 

Przenoszenia i Rozwarstwiania Malowideł Ściennych” zmienia nazwę na „Pracownia Przenoszenia 

Malowideł Ściennych”. 

§ 2 

Załącznik nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 

pn.: „Załącznik nr 1 – Struktura organizacyjna Akademii” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

W sytuacji gdy, wprowadzone niniejszym zarządzeniem zmiany spowodują konieczność dostosowania 

obowiązujących w Akademii dokumentów zobowiązuję właściwe jednostki do wprowadzenia 

koniecznych zmian. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 / - / dr hab. Robert Sowa, prof. ASP 

 Prorektor 


